من فقط عرض کردم که حقشان هست.

- لایحه اصلاح مقررات تنظیم و ثبت اسناد در دفاتر اسناد رسمی.
- لایحه موافقتنامه معاضدت و روابط قضایی در موضوعات مدنی و جزایی بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری قزاقستان.

- لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به پروتکل ۱۹۸۸ کنوانسیون بین المللی ایمنی جان اشخاص در دریا مصوب سال ۱۳۵۳ هجری شمسی مطابق با سال ۱۹۷۴ میلادی.

- لایحه الحاق یک تبصره به آیین‌نامه سازمان بنادر و کشتیرانی.
- لایحه اصلاح بند «ص» ماده (۵۱) قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت.

- لایحه تغییر نام سازمان بنادر و کشتیرانی به سازمان بنادر و دریانوردی.